
 

 

Tisková zpráva, 14. 6. 2016 

  

 

Pobočka Kostelec v novém kabátu 

 

Zlín – Pobočka v Kostelci u Zlína se ve středu 15. 6. 2016 opět otevře místním čtenářům. 

 

Tři týdny byla knihovna v Kostelci zcela uzavřena z důvodu rekonstrukce. Po tuto dobu 

zaměstnanci knihovny pracovali na nové podobě pobočky. Knihovna byla nově vymalována a 

bezmála 3 000 knih dostalo své místo v  dřevěných regálech, které nahradily již staré a 

nevyhovující kovovo-dřevěné regály. Místní knihovnice má také nový výpůjční pult. 

 

„Před samotnou rekonstrukcí proběhla také aktualizace knihovního fondu, byly vyřazeny 

staré knihy, část fondu byla přebalena,“ uvedla vedoucí oddělení metodiky PhDr. Zuzana 

Svobodová. 

 

„Jsme rádi, že jsme mohli využít nábytek a regály, který byl původně určen na pobočku do 

Jaroslavic, která byla bohužel v loňském roce zrušena. Mohli jsme tak ušetřit finance na další 

aktivity pro naše čtenáře,“ nastínila finanční stránku obnovy pobočky ředitelka Krajské 

knihovny Františka Bartoše ve Zlíně PhDr. Zdeňka Friedlová. 

 

Tímto knihovna děkuje čtenářům za trpělivost a těší se na setkání v nově zrekonstruovaných 

prostorách. 

 

 

Kontakt: 

PhDr. Zuzana Svobodová 

vedoucí oddělení metodiky KKFBZ 

tel. 573 032 510, email: svobodova@kfbz.cz  

 

 

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně,  

příspěvková organizace 

14|15 BAŤŮV INSTITUT, budova 15, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín 

www.kfbz.cz / info@kfbz.cz / www.facebook.com/zlinknihovna 

mailto:svobodova@kfbz.cz
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz
http://www.facebook.com/zlinknihovna

